


Covid-19 Vaccination scheduled to be held on 01/10/2021 is shifted to 05/10/21. Students of all Departments who could not come to take vaccine on the scheduled dates due to bad weather/other reasons, shall come to take vaccine on 05/10/21.

Govt. has extended the dates of admission. Newly admitted students are also advised to be registered through the link given below and come to College to take vaccine on 05/10/21.

Registration Link 

<https://forms.gle/LwdB7Ct48ZUQ3Tg98>

01/10/2021 তারিখের Covid-19 টিকাকরণের কর্মসূচি আগামী 05/10/21 তারিখ কলেজ ক্যাম্পাসে হবে | যে সকল ছাত্রছাত্রী খারাপ আবহাওয়া বা অন্য কোনো কারণে 29/09/21 ও 30/09/21 তারিখের টিকাকরণে টিকা নিতে আসতে পারেনি এবং যে সকল ছাত্রছাত্রী পরে ভর্তি হয়েছে তাদের সকলকে আগামী 05/10/21 তারিখের টিকাকরণের দিন কলেজ ক্যাম্পাসে উপস্থিত হয়ে টিকা নিতে বলা হচ্ছে | পরে যারা ভর্তি হয়েছে তাদের সকলকেই নিম্নে উল্লেখিত লিঙ্কে গিয়ে রেজিস্ট্রেশন করতে বলা হচ্ছে

রেজিস্ট্রেশন লিঙ্ক 

<https://forms.gle/LwdB7Ct48ZUQ3Tg98>